T.C.

NiGDE OMER HALiSDEMIR UNIVERSITESI

EGITiM FAKULTESI

BiLGISAYAR VE OGRETiIM TEKNOLOJILERI EGITiMi BOLUMU

BiLGISAYAR VE OGRETIM TEKNOLOJILERI EGIiTiMi ANABILiM DALI

2022-2023 GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

23 Ocak Pazartesi

08.00

09:00

10:00

11:00

BiLiSiM TEKNOLOJILERI SINAVI

13:00

14:00

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY.

SINAV SALONU

GOZETMENLER

24 Ocak Sali

08.00

09:00

10:00

11:00

AiiT-1/ YABANCI DiL-1 SINAVLARI

13:00

EMZ0001

EGITIME GIRIS

DR. AYHAN DIKICi

Ogretim Gyesi ile gériistiniiz.

14:00

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

25 Ocak Cargamba

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

26 Ocak Persembe

08.00

09:00

10:00

11:00

EMZ0011

OZEL EGITIM

DR. HIDAYET DIKICI

Ogretim liyesi ile goriistiniiz.

13:00

BTO4011

INSAN BILGISAYAR ETKILESIMi

DR. ERKAN CALISKAN

LAB207

Ogretim Gyesi ile gériistiniiz.

14:00

BT02019

MESLEKI ETIK

DR. NEZiH ONAL

LAB207

Ogretim (yesi ile goriisiniz.

15:00

BT04021

DIKSIYON

DR. OGUZ GETIN

[\CY N PN BN

LAB207

Ogretim Gyesi ile gériistiniiz.

16:00

TARIH

SAAT

SINIF

DERS KODU

DERS

OGRETIM ELEMANI

OGRENCI SAY

SINAV SALONU

GOZETMENLER

27 Ocak Cuma

08.00

09:00

10:00

11:00

13:00

14:00

15:00

16:00

Dog. Dr. Nezih ONAL
Bilgisayar ve Ogretim Teknolojileri Egitimi
Bolum Bagkani




